第２号様式

地域福祉活動費報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
富士市社会福祉協議会 会長　様

地区連合町内会
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者住所
代表者電話

　令和元年度地域福祉活動費について、下記のとおり報告いたします。

１．地域福祉活動費精算
	対象事業支出合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　	円

	概算払済額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
						円

	※領収書のコピーを裏面に添付してください。
	※飲食又は会の親睦のみを目的としたものは対象になりません。
　　　 ※対象事業支出合計が概算払済額を下回る場合は、差額の返還をお願い
　　　　 いたします。

２．活動実績
	別添の地域福祉活動費実績内訳書（第３号様式）で報告いたします。

[bookmark: _GoBack]